ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    3333 / QĐ-UBND
	            Phú Thọ, ngày  23 tháng 12  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Danh mục sản phẩm thông tin thống kê Nhà nước

tỉnh Phú Thọ năm 2014

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHỦ THỌ

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Luật Thống kê ngày 26/6/2003;

- Căn cứ Quyết định số 34/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 6 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ về Ban hành Chính sách phổ biến thông tin thống kê Nhà nước;

- Căn cứ Thông tư số 02/2011/TT-BKHĐT ngày 10 tháng 01 năm 2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định Hệ thống chỉ tiêu quốc gia; danh mục và nội dung Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, huyện, xã;

- Căn cứ Văn bản số 6134/BKHĐT-TCTK ngày 22/8/2013 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn triển khai thực hiện Chính sách phổ biến thông tin thống kê Nhà nước;

- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ tại Tờ trình số 539/TTr-CTK ngày 06 tháng 12 năm 2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mục sản phẩm thông tin thống kê Nhà nước tỉnh Phú Thọ năm 2014 (có phụ biểu kèm theo).
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Bộ KH&ĐT;
- CT, các PCT;
- Như Điều 2;
- CVP, các PVP;

- CVNCTH;
- Lưu: VT, TH4 (100b)
	                  KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH
Thiều Vinh

Nguyễn Đình Cúc

PAGE